Российская Федерация
Тульская область
Муниципальное образование
Дубенский район
Собрание представителей
6-го созыва

Решение
От 19 марта 2021 года № 4-6
О признании утратившим силу решения Собрания представителей муниципального образования Дубенский район от 07.05.2019 г. № 10-4 «О признании утратившим силу решения Собрания представителей муниципального образования Дубенский район от 25.04.2017 г. № 61-1 «Об утверждении Положения о комитете по образованию, культуре, молодежной политике, физической культуре и спорту администрации муниципального образования Дубенский район» и об утверждении Положения о комитете по образованию, культуре, молодежной политике, физической культуре и спорту администрации муниципального образования Дубенский район
В связи с вступлением в силу с 10.01.2021 г. Федерального закона № 524-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Дубенский район, Собрание представителей муниципального образования Дубенский район, РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу решение Собрания представителей муниципального образования Дубенский район от 07.05.2019 г. № 10-4 «О признании утратившим силу решения Собрания представителей муниципального образования Дубенский район от 25.04.2017 г. № 61-1 «Об утверждении Положения о комитете по образованию, культуре, молодежной политике, физической культуре и спорту администрации муниципального образования Дубенский район».
2. Утвердить Положение о комитете по образованию, культуре, молодежной политике, физической культуре и спорту администрации муниципального образования Дубенский район» и об утверждении Положения о комитете по образованию, культуре, молодежной политике, физической культуре и спорту администрации муниципального образования Дубенский район.
3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в здании администрации муниципального образования Дубенский район.
4. Решение вступает в силу со дня обнародования.

	Глава
муниципального образования
Дубенский район

Г.А. Давыдова

[bookmark: _GoBack]